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Protokół Nr LV/22 

z sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

która odbyła się w sali 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2  

w Wieluniu w godz. 902 – 1422 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

 

Radni obecni na LV sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

1. Pan Waldemar Borczyk  

2. Pan Łukasz Dybka 

3. Pan Krzysztof Dziuba 

4. Pan Robert Grabowski 

5. Pan Sebastian Jasiński 

6. Pan Andrzej Jażdżyk 

7. Pan Jakub Jurdziński 

8. Pani Joanna Kacała 

9. Pan Marek Kieler 

 

Nieobecna: radna Alina Błach 

 

10. Pan Józef Kowal 

11. Pan Grzegorz Mielczarek 

12. Pan Krzysztof Owczarek 

13.  Pan Damian Pęcherz 

14. Pani Grażyna Ryczyńska 

15. Pan Krzysztof Sola 

16. Pan Andrzej Stępień 

17. Pani Agnieszka Wasińska 

18. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     

 
 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1. Pani Dorota Krajcer    - sekretarz powiatu 

2. Pani Beata Zając     - radca prawny w Starostwie  

           Powiatowym w Wieluniu  

3. Pani Emilia Łaniewska - dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Skrzynnie 

4. Pani Katarzyna Olejnik - dyrektor Domu Dziecka im. Św. 

Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach 
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5. Pan Bartłomiej Panek    - z-ca kierownika Powiatowego  

       Zarządu Dróg w Wieluniu 

6. Pan Maciej Bryś     - naczelnik Wydziału Komunikacji,  

       Transportu i Dróg Starostwa 

 Powiatowego w Wieluniu 

7. Pani Patrycja Świtalska    - kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw 

 Społecznych Starostwa Powiatowego 

 w Wieluniu 

8. Pan ……………….    - mieszkaniec powiatu wieluńskiego 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2021. 

7. Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. św. Urszuli Ledóchowskiej 

w Komornikach za rok 2021.  

8. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie  

za rok 2021. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Czarnożyły na realizację zadania 

pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-Gromadzice” realizowanego 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania 

pn.: „Remont (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od DK 45-Okalew” 

realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Pątnów na realizację zadania 

pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe i Załęcze 
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Wielkie, gm. Pątnów” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez mieszkańców wsi Biała Parcela. 

15. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

16. Zamknięcie LV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Pkt 1  

Otwarcie LIV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył  

LV sesję Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich: radnych, Zarząd na czele 

z panem starostą i wicestarostą, zaproszonych gości oraz wszystkich, którzy słuchają 

i oglądają sesję. Podziękował za obecność również mediom, które przekazują obrady. 

Pkt 2  

00:00:39 – cz. I 
Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 
Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu sprawdził 

obecność i stwierdził, że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych, obecnych 

jest 18. Nieobecna jest radna Alina Błach. 

 

 

Pkt 3 

00:02:01 – cz. I 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że radni otrzymali porządek obrad. Udzielił głosu panu staroście. 
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Pan Marek Kieler – starosta wieluński powiedział, że w imieniu Zarządu 

Powiatu prosi o wprowadzenie do porządku obrad punktu pn. „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w  sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu”. Poinformował, że projekt uchwały został przedłożony przez 

Zarząd, który procedował go w dniu dzisiejszym i przedkłada pod obrady Rady 

Powiatu.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są 

inne propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, więc że jest jedna 

propozycja zmiany porządku. Zapytał, kto jest „za” tym, aby do porządku obrad 

wprowadzić punkt pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w  sprawie 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu”, jako 

punkt 9? Kolejne punkty byłyby o jeden większe, a „Zamknięcie LV sesji Rady Powiatu 

w Wieluniu.” byłoby punktem 17.   

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 18 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu wprowadziła do porządku obrad punkt pn. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w  sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, jako punkt 9 (głosowało 18 

radnych, nieobecna radna Alina Błach). 

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

jest za przyjęciem porządku obrad z tą zmianą?  

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 18 głosach „za”, nikt nie był 

„przeciw” i nikt nie „wstrzymał się” od głosu przyjęła porządek obrad ze zmianą 

(głosowało 18 radnych, nieobecna radna Alina Błach). 

 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie LV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

6. Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2021. 

7. Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. św. Urszuli Ledóchowskiej 

w Komornikach za rok 2021.  

8. Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie  

za rok 2021. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w  sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Czarnożyły na realizację zadania 

pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-Gromadzice” realizowanego 

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania 

pn.: „Remont (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od DK 45-Okalew” 

realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Pątnów na realizację zadania 

pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe i Załęcze 

Wielkie, gm. Pątnów” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg.  

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez mieszkańców wsi Biała Parcela. 
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16. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

17. Zamknięcie LV sesji Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Pkt 4 

00:06:15 – cz. I 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków Pan Marek Kieler Starosta Wieluński zgłosił 

kandydaturę radnego Grzegorza Mielczarka, radnego Jakuba Jurdzińskiego i radnego 

Roberta Grabowskiego. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Grzegorz Mielczarek, radny Jakub Jurdziński i radny Robert Grabowski 

wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy są 

jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad 

powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Grzegorz Mielczarek, radny 

Jakub Jurdziński i radny Robert Grabowski. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) powołała Komisję 

Uchwał i Wniosków w składzie: radny Grzegorz Mielczarek, radny Jakub Jurdziński 

i radny Robert Grabowski (głosowało 18 radnych, nieobecna radna Alina Błach). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 
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Pkt 5 

00:08:11 – cz. I 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach 

zarządu między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

radni otrzymali to sprawozdanie na piśmie i zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos 

w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję w przedmiotowym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek - z-ca przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, radna Grażyna Ryczyńska – wiceprzewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej, pan Marek Kieler – starosta wieluński, pan Krzysztof Dziuba – 

wicestarosta wieluński, radny Andrzej Stępień, pan Przemysław Krężel – skarbnik 

powiatu, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, pani Katarzyna Olejnik – dyrektor Domu Dziecka im. Św. Urszuli 

Ledóchowskiej w Komornikach, radny Łukasz Dybka, radny Sebastian Jasiński – z-ca 

przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Krzysztof Owczarek zarządził sprawdzenie 

listy obecności. Po sprawdzeniu stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych 

(nieobecna radna Alina Błach i radny Sebastian Jasiński). 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) przyjęła 

sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Wieluniu o pracach zarządu 

między sesjami Rady Powiatu w Wieluniu (głosowało 17 radnych, nieobecna radna 

Alina Błach, nieobecny w tym punkcie i nie brał udziału w głosowaniu radny Sebastian 

Jasiński).  
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Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 

10 minut przerwy w obradach. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek wznowił 

obrady po przerwie. Na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni: radny Józef Kowal, 

radny Andrzej Stępień i radny Henryk Wojcieszak. 

 

Pkt 6 

00:00:00 – cz. II 

Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Wieluńskiego za rok 2021. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że w dniu dzisiejszym odbędzie się tylko przedstawienie raportu, a dyskusja będzie na 

sesji w miesiącu czerwcu. Dodał, że w debacie nad raportem mogą zabierać głos 

mieszkańcy. Przekazał, że taki komunikat o możliwości zgłaszania się do zabrania 

głosu w debacie został przez niego umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Wieluńskiego i w starostwie. Termin tych zgłoszeń upłynął w piątek. Udzielił 

głosu panu staroście Kielerowi. 

Radny Marek Kieler – Starosta Wieluński przedstawił raport o stanie powiatu 

za rok 2021. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu podziękował 

za prezentację i zamknął punkt w porządku obrad. 

 

Raport stanowi załącznik do protokołu.   
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Pkt 7 

00:32:57 – cz. II 

Sprawozdanie z działalności Domu Dziecka im. św. Urszuli Ledóchowskiej 

w Komornikach za rok 2021. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodnicząca Komisji Budżetu, Zdrowia i 

Gospodarki przekazała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w 

Wieluniu na LII posiedzeniu w dniu 26 maja 2022 roku jednogłośnie 5 głosami „za” 

przyjęła przedmiotowe sprawozdanie, głosowało 5 członków Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie?  

 

W punkcie głos zabrali: radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, pani Katarzyna Olejnik – dyrektor Domu Dziecka im. Św. 

Urszuli Ledóchowskiej w Komornikach, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący 

Rady Powiatu w Wieluniu, radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny 

Łukasz Dybka – członek Zarządu, radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Andrzej 

Stępień, radna Grażyna Ryczyńska- wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. 

Zamknął ten punkt. 

 

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 8 

01:23:52 – cz. II 

Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie  

za rok 2021. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że radni otrzymali sprawozdanie w materiałach na sesję i zapytał, czy ktoś chciałby 

zabrać głos w przedmiotowej sprawie?  

 

W punkcie głos zabrali: radny Grzegorz Mielczarek - z-ca przewodniczącego 

Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pani Emilia Łaniewska – dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Skrzynnie, pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu 

w Wieluniu, radna Grażyna Ryczyńska- wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej, 

radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radny Sebastian 

Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny Józef 

Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 

Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady 

Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 7 głosami „za” przyjęła przedmiotowe sprawozdanie, 

głosowało 7 członków Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął ten 

punkt. 

 

Sprawozdanie w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 9 

01:45:25 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w  sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że radni otrzymali projekt uchwały w przedmiotowej sprawie, który jest już nieaktualny. 

Dodał, że w dniu dzisiejszym radni otrzymali nowy projekt uchwały, ale on także jest 

już nieaktualny, ponieważ w projekcie są wymienione osoby, które zaproponował 

Zarząd. Powiedział, ze czwartą osobą jest Waldemar Borczyk, który złożył pismo, że 

ze względów osobistych, pomimo, że wcześniej wyraził zgodę i był delegowany przez 

Komisję Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, to sytuacja się zmieniła i przeprasza 

wszystkich, ale z przyczyn osobistych nie może podtrzymać tej zgody i proponuje na 

swoje miejsce pana Andrzeja Jażdżyka. Powiedział, że przekazuje to pismo na ręce 

pana starosty i jeżeli Zarząd wyrazi zgodę, to będzie to autopoprawka Zarządu do 

projektu uchwały.  

Pan Marek Kieler – starosta wieluński zauważył, że to Rada podejmuje 

uchwałę, a to jest projekt uchwały. Dodał, że on dowiedział się o tym przed chwilą, 

więc jeżeli w trakcie sesji nastąpiły zmiany, to jest to właściwość Rady w tej kwestii. 

Stwierdził, że Zarząd nie musi zbierać się w tej sprawie.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał panią 

mecenas, ponieważ jest przedłożony przez Zarząd projekt uchwały, który zawiera 

nazwiska, a jedno z tych nazwisk nie jest właściwe, ponieważ nie ma zgody tej osoby. 

Zapytał, czy osoby ujęte w projekcie uchwały wyraziły zgodę na kandydowanie? 

Pan Marek Kieler – starosta wieluński odpowiedział, że tak. Osoba, która 

dzisiaj zrezygnowała wyraziła zgodę na Komisji.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał panią 

mecenas, jak mają to procedować? 

Pani Beata Zając – radca prawny w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

powiedziała, że uważa, że możliwe są dwie opcje, albo zbierze się Zarząd i zgłosi 

poprawkę, co jest nie możliwe, bo go nie ma, albo w związku z tym, że pismo pana 

Borczyka wpłynęło do Przewodniczącego  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy on 

ma głosować kandydaturę radnego Borczyka? 

Pani Beata Zając – radca prawny w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

odpowiedziała, że nie, ponieważ pan Borczyk cofnął swoją zgodę, więc trzeba  w to 

miejsce wprowadzić inną kandydaturę.  

Pan Marek Kieler – starosta wieluński zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja 

Jażdżyka i zapytał, czy pan Jażdżyk się zgadza na uczestnictwo w komisji konkursowej 
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do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu? 

Radny Andrzej Jażdzyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

odpowiedział, że wyraża zgodę. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

rozumie, że kandydatury pana Waldemara Borczyka w ogóle nie głosują? 

Pani Beata Zając – radca prawny w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

odpowiedziała, że nie głosują. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powiedział, że 

zgodnie z tym, co powiedział pan starosta, to pan Krzysztof Dziuba, Krystyna 

Miśkiewicz i Henryk Wojcieszak wyrazili zgodę na Zarządzie. Kolejną kandydaturą jest 

kandydatura radnego Andrzeja Jażdżyka i stwierdził, że jest to wniosek do 

przegłosowania. Zapytał, czy są jeszcze jakieś inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. 

Przed przystąpieniem do głosowania zarządził sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 11 radnych. Nieobecni są: 

radna Alina Błach, radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof 

Dziuba, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień, radna Agnieszka Wasińska, 

radny Henryk Wojcieszak). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie wpisania w § 1 ust. 1 pkt 4 kandydatury pana Andrzeja 

Jażdżyka. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 11 głosach „za”) przyjęła wniosek 

o zamianę w projekcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w  sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu w paragrafie 1 ustęp 1 punkt 4 

kandydatury Waldemara Borczyka na kandydaturę Andrzeja Jażdżyka, jako członka 

Komisji (głosowało 11 radnych, nieobecna radna Alina Błach, nieobecni w tym punkcie 

i nie brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny 

Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień, radna Agnieszka 

Wasińska, radny Henryk Wojcieszak).  



13 
 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady 

Powiatu w Wieluniu w dniu 26 maja 2022 r. przy 7 głosach „za” i 1 głosie 

„wstrzymującym”, nikt nie był „przeciw” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt 

uchwały, głosowało 8 członków Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w  

sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, który 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 11 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LV/315/22 w  sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu (głosowało 11 radnych, nieobecna radna Alina Błach, 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, 

radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej 

Stępień, radna Agnieszka Wasińska, radny Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LV/315/22 stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 10 

02:02:01 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Czarnożyły na realizację zadania 

pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-Gromadzice” 

realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady 

Powiatu w Wieluniu w dniu 26 maja 2022 r. jednogłośnie przy 7 głosach „za” 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czarnożyły na 

realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-Gromadzice” 

realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 11 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LV/316/22 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 



15 
 

Czarnożyły na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-

Gromadzice” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(głosowało 11 radnych, nieobecna radna Alina Błach, nieobecni w tym punkcie i nie 

brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny 

Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień, radna Agnieszka 

Wasińska, radny Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LV/316/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 11 

02:06:18 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na realizację zadania 

pn.: „Remont (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od DK 45-Okalew” 

realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady 

Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Przed 

przystąpieniem do głosowania zarządził sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 10 radnych. Nieobecni są: 

radna Alina Błach, radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof 

Dziuba, radny Grzegorz Mielczarek, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień, 

radna Agnieszka Wasińska, radny Henryk Wojcieszak). 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że 

obrady są prawomocne, ponieważ obecnych jest 10 radnych. Poprosił Komisję Uchwał 

i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostrówek na 

realizację zadania pn.: „Remont (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od DK 45-

Okalew” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, który stanowi 

załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

ponowne sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 11 radnych. Nieobecni są: 

radna Alina Błach, radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof 

Dziuba, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień, radna Agnieszka Wasińska, 

radny Henryk Wojcieszak). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 11 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LV/317/22 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Ostrówek na realizację zadania pn.: „Remont (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od 

DK 45-Okalew” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

(głosowało 11 radnych, nieobecna radna Alina Błach, nieobecni w tym punkcie i nie 

brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny 

Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień, radna Agnieszka 

Wasińska, radny Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LV/317/22 stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 12 

02:11:56 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu zmieniającej uchwałę w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Gminie Pątnów na realizację zadania 

pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe 

i Załęcze Wielkie, gm. Pątnów” realizowanego w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady 

Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pątnów na 

realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości Załęcze 

Małe i Załęcze Wielkie, gm. Pątnów” realizowanego w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 11 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LV/318/22 zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Pątnów na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 4521E w miejscowości 

Załęcze Małe i Załęcze Wielkie, gm. Pątnów” realizowanego w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg (głosowało 11 radnych, nieobecna radna Alina Błach, 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, 
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radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej 

Stępień, radna Agnieszka Wasińska, radny Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LV/318/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 13 

02:14:45 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

 zmian w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady 

Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 7 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że wszyscy radni otrzymali projekt uchwały z pięcioma załącznikami i uzasadnieniem. 

Zapytał, czy ktoś nie otrzymał tych materiałów? Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 11 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LV/319/22 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 11 radnych, nieobecna 

radna Alina Błach, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny 
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Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Dziuba, radny Krzysztof 

Sola, radny Andrzej Stępień, radna Agnieszka Wasińska, radny Henryk Wojcieszak).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LV/319/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek ogłosił 

10 minut przerwy w obradach. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan Krzysztof Owczarek wznowił 

obrady po przerwie. Na sali obecnych jest 11 radnych. Nieobecni: radna Alina Błach, 

radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Dziuba, radny 

Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień, radna Agnieszka Wasińska, radny Henryk 

Wojcieszak. 

Pkt 14 

02:39:58 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki w przedmiotowej sprawie? 

Radny Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki przekazał, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady 

Powiatu w Wieluniu jednogłośnie przy 6 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 

2022-2033, który stanowi załącznik do protokołu.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

ponowne sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych. Nieobecni są: 

radna Alina Błach, radny Waldemar Borczyk, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof 

Sola, radny Andrzej Stępień, radna Agnieszka Wasińska). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poinformował, 

że wszyscy radni otrzymali projekt uchwały z pięcioma załącznikami i uzasadnieniem. 

Zapytał, czy ktoś nie otrzymał tych materiałów? Nikt się nie zgłosił. Zarządził 

głosowanie. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 13 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LV/320/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 13 radnych, nieobecna radna Alina Błach, 

nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Waldemar Borczyk, 

radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień, radna Agnieszka 

Wasińska).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LV/320/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 15 

02:44:04 – cz. II 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji 

wniesionej przez mieszkańców wsi Biała Parcela. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o przedstawienie opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie? 

Radny Józef Kowal – wiceprzewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
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w Wieluniu rozpatrzyła tę petycję i uznała ją za bezzasadną przy 2 głosach „za”                                 

i 1 głosie „wstrzymującym”, nikt nie był „przeciw”. Głosowało 3 członków Komisji. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

o odczytanie uzasadnienia do projektu uchwały. 

 

Radny Robert Grabowski odczytał uzasadnienie projektu uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez mieszkańców wsi 

Biała Parcela, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek - z-ca przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Marek Kieler – starosta wieluński, radny Sebastian 

Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, radny 

Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, pan Krzysztof 

Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zaproponował zmianę § 1 

projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej 

przez mieszkańców wsi Biała Parcela na „uznaje się przedmiotową petycję za zasadną 

i zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Wieluniu do uwzględnienia wniosku mieszkańców 

zawartego w petycji, w planach na kolejne lata budżetowe, po wykonaniu inwestycji 

kanalizacji sanitarnej przez Gminę Biała i stosownie do możliwości finansowych 

powiatu.”. 

 

Radny Robert Grabowski odczytał § 1 projektu uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez mieszkańców wsi Biała 

Parcela, uwzględniający wniosek radnego Krzysztofa Dziuby. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

ponowne sprawdzenie listy obecności. 
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Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych. Nieobecni są: 

radna Alina Błach, radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień, 

radna Agnieszka Wasińska). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poddał pod 

głosowanie wniosek zgłoszony przez radnego Krzysztofa Dziubę. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) przyjęła wniosek 

w spawie zmiany § 1 projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

rozpatrzenia petycji wniesionej przez mieszkańców wsi Biała Parcela na „uznaje się 

przedmiotową petycję za zasadną i zobowiązuje się Zarząd Powiatu w Wieluniu do 

uwzględnienia wniosku mieszkańców zawartego w petycji, w planach na kolejne lata 

budżetowe, po wykonaniu inwestycji kanalizacji sanitarnej przez Gminę Biała i 

stosownie do możliwości finansowych powiatu.” (głosowało 14 radnych, nieobecna 

radna Alina Błach, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny 

Łukasz Dybka, radny Krzysztof Sola, radny Andrzej Stępień, radna Agnieszka 

Wasińska).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez mieszkańców wsi Biała Parcela, który 

stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad projektem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 14 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LV/321/22 w sprawie rozpatrzenia petycji wniesionej przez mieszkańców wsi Biała 
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Parcela (głosowało 14 radnych, nieobecna radna Alina Błach, nieobecni w tym punkcie 

i nie brali udziału w głosowaniu: radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Sola, radny 

Andrzej Stępień, radna Agnieszka Wasińska).  

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LV/321/22 stanowi załącznik do protokołu. 

Pkt 16 

03:29:24 – cz. II 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

 

W punkcie głos zabrali: pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Grzegorz Mielczarek - z-ca przewodniczącego Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Robert Grabowski - przewodniczący Komisji 

Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, Pan ……………………,  

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu przywołał do 

porządku pana Krzysztofa Zwierza i poprosił o nieobrażanie nikogo. Upomniał go, że 

jeżeli się to powtórzy, to odbierze mu głos.  

 

Pkt 17 

Zamknięcie LV sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LV 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

 

 

     
 


